
 
  Prodej Dům ,    Most II ul.Sportovní

Okres:Most  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/313702

Popis:
Jedná se o velký rodinný dům - dvojdům, který se nyní využívá jako jeden celek, ale je možné to
případně rozdělit na dva domy (2x 4+1) a vytvořit tak prostor pro dvě rodiny. Nemovitost je rovněž
vhodná jako investice, k pronájmu, k podnikání či jako sídlo firmy apod. Z jedné strany na pozemku
lze uskutečnit nějakou přístavbu k nemovitosti. Z druhé strany je přístavba krytého bazénu. Dále k
nemovitosti náleží velký pozemek. Před nemovitostí je velký prostor pro parkování. Nemovitost má
dvě velké garáže. Celková výměra všech ploch domu je cca 500m2. Dům má dvě podlaží plus
plnohodnotné podkroví, a dále ještě půdní podkroví. Dispozičně je to nyní cca 8+1. Nemovitost je
ve velmi dobré a klidné lokalitě. Stavba je z roku 2003 a nyní již potřebuje nějakou údržbu a
opravy. Nemovitost je momentálně stále obývána. Další informace na emailu nebo telefonu.
Vážným zájemcům zašleme další foto, případně další podklady. Prosíme RK, aby nás
nekontaktovali, toto rovněž platí i pro jiné průzkum..

cena: 6.500.000,- Kč/objekt

Materiál: panel
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 3
Plocha celková: 1334m²
Plocha zastavěná: 218m²
Plocha obytná: 500m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  
Vytištěné: 25.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/313702
http://www.tcpdf.org

